
l,&GOVERNO MUNICIPAL OE

i =A
t( OE M AOS DAOAS COM O POVO

C V , P%9ina *

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

K' «

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAQAO
TOMADA DE PREQOS N.° 2017.11.20.1-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitaÿao na modalidadc
TOMADA DE PRECOS n° 2017.11.20.1-TP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZACAO DE SERVIOOS DE DIAGNOSTICO DE GESTAO
DO EXERCICIO DE 2015, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS QUE COMP0EM A
ADMINISTRACAO DIRETA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCLA, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Munidpio atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos Iegais ao respectivo vencedor a saber:
G&T CONTROLLER LTDA-ME, CNPJ n° 10.548.533/0001-66, com o valor total de R$ 58.000,00
(rinquenta e oito mil reais), tendo sido atendidas todas as exigenrias editalidas.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o lidtante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatorio.;

Ciencia aos interessados.r-
Publique-se.

Pacoti/CE, 10 de Janeiro de 2018.

Ordenador de Despesas
Secretaria de Administraÿao, Planejamento e Finanfas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI j CNPJ 07.910.755/000 1 - 72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413


